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I. AJIMAHE ®enss AnmexcanpgpoBHa  07.06. 04.07. 9 118
2. AMEPVHC Paiituc BunsHOBHU £9.11. "I IR0 10
3. AHIKEBA JIsunTpa AHTOHOBHA 05.06. 04.07. 16

4. AIVHAC Tynruc Kepnosuu 20.09. 31.10. IO
5. ATCUTUC Yamuc SpHEeCTOBUU 12.01. '28.02. 9
6. AIICUTHC flumc SpwHecToBuU 06.12. "19.12. 9
7. BABPE Basmus AnousoBHAa 27.04. 30.05. IS
8. BAJIOJE Jura flHoBHa 12.06. 04.07. 8
9. BAPHOB Banepuit VBanoBUu 05.11. %.11. 10
I0. BAPOHC Jla#trmc Pygnoandosuu 27.08. 0.06. 9
II. BEP3UHAl Mupmsa WamaposHa 16.11, 112, '\ 10
I2. BEP3VHA Jlemie AfiBapoBHa 25.10. 30.II. 9
13. BEP3UHEI Kpuc Hapmoswuu 19.07. "30.08. 11
14, BUICEHA Murpupna SrumoBHa 24.10. 30.II. 14
15. BUP3TAJMC Arpuc fnoBUU 17.06. R3.07. 8
16. BIABC Uura flHoBHA 22.06. 23.07. 9
17. BIEAHN A#irapc VManToBMU 28.11. IR TR, 10

18. BOPYICOBA Tamape. [leTpoBHa 05.04. 25.04. 10
I9. BOAIPE Tarpane Bacunpesna 20.10. 3. 11, 11
20. BPEMIMC Burayrc laynosuu 09.07. “28.07. "13

1. BPUEJE Benra flHoBHA 19.06. 30.08. 8
22. BYPHA Wnece dmmepoBHA 30.03. 25.04. 12
23. BYIMAHE Pynure OpHECTOBHa 17.09. 3I.IO0. 9
4. BUMBA Jlajine MapTHHOBHA 26.07. 30.08. 10

25, TABPYIIEBA Hunae Huxudoporna 03.I2. I2.I2. 9
26. T'EIIA 3enture AyrycrosHa i0.11. 18,12, " 10
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JAMBEPT' Apryp ApTypoBuu
JAMBEPIC Viropr ApTypoBuu
JAIMHA Huna VnmapuoHOBHA
ASWIIMA Mapa flHoBHa
JOBPYHOBA Jiopvuna Cepreerra
JVHITA AiiBapc HoHCTaHTHHOBUY
KVHTENL Hukona#t @emoposuu
KYHOBA Jlo6oBp MuxailnoBHa
SAJVUTE Wrapa ApHOoamoBHa
3APC Aita AiteapoBHa
3BUPI'3/IMHA Upura BomecnaBoBHA
30JIMAHE Manme flHoBHa

SHBH Muxaun VBarosuu
UB3AHE Cunsma SpyapmoBHa
KAJIAHOBCHA JlosauTa MaTucoBHA
KAJIHVHEI Aprospe Kapiosuu
HAPIIYTUH Kpuit Bacunpesuy
KAYKEHC Upuc ApBupmoBuu
HOKIMHCKAfI Hapexne CemeHoBHa
HPYMA Tamapa VBaHOoBHA
JAEPEHIE T'yra fiHoBHA
JABAPEBA Tanuna PemopoBHa
JAMBUHA Jlwmmus fHosHa

JATIEPC Opuc HasumupoBuu
JAYJIEPE Spura JleoHumoBHa
JEHI Ospc BanenruHoBMU
JECHUHA [lenouna AnexcaHnpoBHa
JYPUH Cepreit flHoBuu

JYCE Apus BunpesHa

MASUTE Smure flHOBHa

MAHAPOB Anexcannp Bacunbesuu
MATNEPC Ynguc [leTpoBuu
MATIYC Jleo VoxanHecoBuu
HOJIBEPT'A Muppsa ApnamoBHa
030JIA Ammra I€poBHa
OKCEHBEYWK Bacunuit Crenarosuu

OcrpoBckuit Axnpe#t HoncranturoBuu 30.07.

[IAKAJHE Aruece-MHece flHoBHa
[IAYIC Arppeit TeomopoBuu
[IPAHE Maprpueta [leTpoBHa

[IPUEIUTE BucmaHTC AyrycToBud
HYHMTMC Oane Xerwmaiin oirrs

19.02.
19.02.
04.12.
15.06.

- 24.04.

29.06.
24.05.
R4.01.
I19.11.
20.03.
13.03.
09.08.
20.06.
26.09.
R9.07,
18.07.
20.06.
10.02.
15.0I.
14.06.
09.02.
26.03.
16.07.
11.04.
10.10.
15.01.
03.01I.
26.05.
14.08.
19.01.
25.01I.
0I.06.
1I1.03.
17.0I1.
16.11.
10.1I.

10.05.
08.06.
g21.11.
_7.02.

TE TY

30.03.
30.03.
12.12.
04.07.
30.05.
30.08.
04.07.
28.02.
30.1II.
RS.04.
25.04.
30.08.
23.07.
31.10.
27.09.
30.08.
27.09.
30.03.
31.0I.
04.07.
30.03.
R5.04.
31.10.
25.04.
30.11.
28.02.
<8.02.
04.07.
27.09.
28.02.
30.03.
04.07.
30.03.
28.02.
12.12.
12.12.

30.08.

30.05.
04.07.
ied2.
30.03.

TOY T o

9
9
II
12
12
I2

17
10

I0
II

II
10
10

10
12

II
I3
10
10
14

14
10
10
13

I1

10
12
10
10
10
13
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69. IVIOJA Jlura fHoBHA 2028 E. 12,12, 11
70. IIYPMAIVMC Arpuc XepMaHOBUU 02.09. 27.09. 10
71. IYTHUHBI Jlaéivoruc Anppeposmu  I1I1.03. 30.03. 10
72. IIYTHUHHI flume Boapnemaposuu 15.08. 27.09. II
73.. PATAHHUC Mafiromuc Apsumoswu  I7.I1I. IR.I2. 8

74. PEIHE Unra EfumosHa 12.06. 04.07. 9
75. POSUTE Anra ApBupmoBHa 16.11. 80.11. 8
76. PYJSUTUC Mapuc ApHoamoBuu 20:11..1R:12. 13
77. PYIUHS Vpura ApHoxmoBHa D10, 12,18, 13
78. PYJIVHBI T'ynrapc UmanToBHU 16igl. I2.12. 10
79. CHHALIMH Muxaun [umurpuesuu S0.01. 28.02. IR
80. CIEHBEI'E Bupyra HapmosHa 22.02. 30.03. 11
8I. CIAL3b Uean llerpoBuu 20.31..32:18. I1

82. COJIATHMHA BanenTura AnexcaHIpoBHA
W 07.06. 04.07. 14

83. COPOKMHA Tamuna HurosaesHa 23.08. 27.09. 17

84. CIIPEIUC Axnpuc ApBumoBuUY 24.05. 04.07. 11
85. CTEHJIOBCH/M Buxrop @oxoBuu 11.05..30.065. 14
86. CTEIAHOB Anatonu#t Knpepuu 28.06. 23.07. 8
87. CTUIMHSA 3aiira ApBumoBHA 21.03. 25.04. 11
88. CTPA3IUHA Cxalinmpure MapruroBra 29.I1I. I2.12. 9
89. TAYBE JsunTpa fHOBHA 06.09. 27.09. 9
90. TOYA 3unauma flsemoBHa 07.05. 04.07. 9
9I. TPUIYD EBrenua I'puropbesHa 18.0I. 28.02. 9
92. TVTE Mapuc MapThHOBUY Rl ahks  IRAR 8
93. YIPE Mapra BuxropoBHa 19.02. 30.03. 9
94. IEIMAHBI 9puxc ApamoBuu 10.08. 27.09. 10
95. YEXOBUY Anexcanmp Pemuxcosuu 07.03. 25.04. 8
96. UBAJBE Hara flHoBHa I12.03. 30.03. 9
97. IOMACC Mapuc 3praposuu 04.06. 04.07. 12
98. IVTYPOB Dpuit AnexcaHgpoBuu 19.10. 30.II. II
99. IVCTUHC AnTonc Anexcanpgposwu 19.I2. 3I.0I. 8
100. 9BEIE Anxma AyrycToBHa 29.10. X.11. II
I0I. 2JICOHC Umanrc TamuBaynosuy 11.02. 30.03. 9
102. KPAIIA Banma HKapmoBHa 08.06. 30.08. 14

Yepconanptue _nega KICC sa 1979 ron.

103. ANBCUITHUELE Actpuna AnGeproesa I10.09. 2I.09. 10
104. AJHUC [isunTap Hapmosuu 18.05. I8.07. 5
105. AHIPEEB BamentuH VBaroBUu gi.11. 19.12. 8
106. BAJJVHBI Andpen IleTpoBuu 17.08. I9.12. 6
107. BAYMAHUC Aprypellerposuu 21.05. 27.06. 6
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108.
109.
110.
III.
112.
II3.
114.
115.
1I6.
I17%
118.
119.
I20.
121,
122.
123.
124.
I25.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
I41.
I42.
143.
144,
145,

BEPI'MAH Anponuc Hapmosuu 16.107824.01.
BEPECHEB AnaTonuit AnexceeBuu 03.12. I9.12.
BOTJIAHOB Kum BanoBuu I1.12. 24.12.

EBOJIIAH AnToH JlnBuroBuu I8.12. I9.I12.
BOHIAPE Uuece flHoBHa 29.05. 27.06.
BOPUCOB Urope WsanoBuu 09.05. 18.07.
BAJIOH TI'ynap @punesuu 26.03. 27.06.
BAPABC fluuc fnoBuu 06.08. RI.09.
BOJTEMYT Wesa ExaGopna 13.03. 18.04.

I'EPJEHA AnpBuHe ['puropbeBHa 15.05. 18.07.
I'EPEHA AnsBuHa ['puropbesHa 02.10. 19.12.
I'PACUC BesenTus AnbpdpemoBuu 06.09. 24.10.

I'PACUC Xenus [laBnoBHa 24.10. I9.12.
I'PEI3EHC fmmc ApTypoBud 03.09. 2I.1I.
'PUHBEPT'A Munnus AnGepToBHA 18.05. 27.06.
JUKC BucBamgmce ®puiiesuu 10.12. 24.12.
KAJTHVHBN fleue HapmoBuu 31.08. 2I.09.

KAPIVBAHE Craiinpure [leTpoBHa 10.10. I9.I2.
KAPJICOHC MapTuHpm XepMaHoBUY 10.1I%821.02.

KEJJIEPE Mapa OSmmapoBHa

HKOPOJIEB Anatoauit Mocudosuu 20.112823.07.
KVJIA Kapauc IleTpoBuu 24.07. 21.09.
JAIUC Smamnc Amoxabdosuu 26.03. 23.05.
JAIVC MmanT fHOBMUY 25.06. RI.09.
JIEKCUC A#isapc Xapanmosuu 06.06. 23.07.
MATOHE Anppuc MaroBuu 06.12. I19.12.
MA3YP ®parn1; [leTpoBuu 24.08. 2I.09.
MAHUKC 3urypn, [lerpoBuu 05.12. I9.I2.

MACHHOBIY Bnanumup [leTpoBuu 15.0I. 3I1.0I.
MAYPUHEI Muxyc Xep6epToBuu 5.0I. 2I1.02.
HUKM@OPOB Cepreit Koncranrurosuu 30.05. 21.09.
HOBUKOB Esrenuit Tumodeenuu 29.1172821.02.
OPIC Jleor ABrycroBuu 26.11. I9.12.
OCTPOBCHUM Armpeit Honcranturosnu08.I10. 24.I0.
[IOJIFAKC Muap flHOBMu 04.112824.01.
[IPUEIUTE 3unaupa Bnagummpossa 06.06. 27.06.
PUEKCTUHBI I'ynTc ApHOJLOBUY 11.01. 31.01.
PYIISUT 3prep Teomoposuu 26.06. 22.08.

30.11%821.02.
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146. CABENEBEB I'ynap Hupwiosuu 2B8.05. 27.06. 7 120
147. CABEPAC Bospemap BanepuaHoBud 23.04. 27.06. 10 P
148, CIIPVHIJIC Banpuc OmMyHEOBUY 30.06. 22.08. 7 “
149. TEPEHTEEB Bacunuit Anexceesuu 23.07. 22.08. 6 .
150. TOJEHC Bucmampuc KaHoBHU 30.0I. 18.04. 16 n
151. TPEAMAHUC Mmanrc flHoBMY 04.07. 22.08. 5 n
152. TYYC Aprypc CanumoHOBMY 18.11(824.01. 7 n
153. YIVHCKAA Unra fnosHa 20.02. 2I.03. 17 "
154, QYJIEIVH Bremumup MBaHoBUU _27.07. 22.08. 6 "
155. LEPY3UC Apsunc fiHoBWu 16.05(821.03. 20 "
156. YAYKA Tetepuc CanumoHOBHY 09.04. 18.04. 3)

157. YEIVJE Meuucnas OnyapmoBuy 14.08. 22.08. 8 "
158. YEPHHI Anexcanmp CrenaxoBuy 24.10. I9.12. 1I2 i
159, IHKVHBKE Aruemxe AHmpeeBHa 0I.IIZ818.04. 9 "
160. IHFALEP Tenwsany ApBumoBMY 15.08. 2I.09. 6 .
‘161. UKHEBUYAYC fsenm AnTOHOBUU 19.02. 2I.02. 3 n
162. fAHCOHC 9mMyHme ABrycrosuu 09.04. 23.05. 9 n

Bcero B manHO# omveu Ha 5 smcrax umcawres 162 /eTo mecTh-

IecAT nBsa/mena.

Cexperappr Bamvmep
Homnaprum JlaTBuu

[lpuuan: xpanuTens QoHOOB napTa]

pXUBA unc'rh'ry'ra o DY U
as

VCTOPMY TAPTUM IPK

"./.?." mona 1983 r.

Homnapruu JlaTsun O .[lopgonx




