LATVIJAS VALSTS ARHĪVS

Latvijas Komunistiskās partijas Valmieras rajona komiteja

FONDS NR. PA - 4113

APRAKSTI NR. 34-50

1940.-1982. (PAR KĀDIEM GADIEM)

VĒSTURISKĀ IZZIŅA

Партархив института истории партии при ЦК КП Латвии Фонд № 4113

0 ПИСЬ № 44

дел Валмиерского районного комитета Компартии Латвии за 1979 год.

M ⁶	Заголовок п дел	Нача-	Окон- чено	Коли- чество листов	№ короб- ки	От- мет- ки
	Личные дела прин за 1979	итых в чл год.	гены КПС	С	12 10	11
I.	АЛМАНЕ Феля Александровна	07.06.	04.07.	9	II8	
	АМЕРИКС Райтис Вильнович	29.II.	12.12.	IO	11	
7.10	АНДЖЕВА Дзинтра Антоновна	05.06.	04.07.	16	10 11	
	АПИНИС Гунтис Карлович	20.09.	31.10.	IO	11	
	АПСИТИС Улдис Эрнестович	12.01.	28.02.	9	11	
	АПСИТИС Янис Эрнестович	06.12.	19.12.	9	11	
	БАБРЕ Валия Алоизовна	27.04.	30.05.	15	1.0 m	
8.	БАЛОДЕ Лига Яновна	I2.06.	04.07.	8	10 11	
9.	БАРКОВ Валерий Иванович	05.II.	30.II.	IO	10 11	
0.	БАРОНС Дайнис Рудольфович	27.03.	30.05.	9	A.A. H	
I.	БЕРЗИНЯ Мирдза Илмаровна	I5.II.	12.12.	IO	п	
2.	БЕРЗИНЯ Даце Айваровна	25.10.	30.II.	9	11	
3.	БЕРЗИНЬШ Юрис Карлович	19.07.	30.08.	II	п	
4.	БИЛСЕНА Ингрида Эгиловна	24.10.	30.II.	14	11	
5.	БИРЗГАЛИС Агрис Янович	I7.06.	23.07.	8	TO II	
6.	БЛАВС Инта Яновна	22.06.	23.07.	9	1.00 m	
7.	БЛЕЙКШ Айварс Имантович	26.II.	12.12.	IO	n	
8.	БОРИСОВА Тамара Петровна	05.04.	25.04.	IO	11	
9.	БОЯРЕ Татьяна Васильевна	20.IO.	30.II.	II	11	
0.	БРЕЙЦИС Витаутс Паулович	09.07.	23.07.	13	11	
I.	БРИЕДЕ Велга Яновна	19.06.	30.08.	8	11	
2.	БУРКА Инесе Элмаровна	30.03.	25.04.	12	n n	
3.	БУШМАНЕ Рудите Эрнестовна	17.09.	31.10.	9	100 N	
	ВИМБА Дайна Мартыновна	26.07.	30.08.	IO	"	
	ГАБРУШЕВА Нина Никифоровна	03.12.	12.12.	9	11	
	ГЕЦА Зелтите Аугустовна	I5.II.	12.12.	IO		

						8
	-					2
	27.	ДАМБЕРГ Артур Артурович	19.02.	30.03.	9	118
		ДАМБЕРІС Игорь Артурович	19.02.	30.03.	9	11
		ДАШИНА Нина Илларионовна	04.12.	12.12.	II	11
		ДЗИЛЮМА Мара Яновна	I5.06.	04.07.	12	11
		ДОБРУНОВА Людмила Сергеевна	24.04.	30.05.	12	11
		ДУКШТА Айварс Константинович	29.06.	30.08.	12	11
		жингель николай Федорович	24.05.	04.07.	9	11
		ЖУКОВА Любовь Михайловна	24.0I.	28.02.	17	n
	35.	ЗАЛИТЕ Инара Арнолдовна	19.II.	30.II.	IO	- 11
		ЗАРС Айя Айваровна	20.03.	25.04.	9	. 17
	37.	ЗВИРГЗДИНЯ Ирита Болеславовна	13.03.	25.04.	IO	17
		ЗОЛМАНЕ Малда Яновна	09.08.	30.08.	II	11
		ЗЫБИН Михаил Иванович	20.06.	23.07.	8	II9
	40.	ИВЗАНЕ Силвия Эдуардовна	26.09.	3I.IO.	II	110
		КАДАКОВСКА Лолита Матисовна	29.07.	27.09.	IO	**
		КАЛНИНЫ Арнолдс Карлович	I8.07.	30.08.	IO	11
		КАРПУТИН Юрий Васильевич	20.06.	27.09.	9	11
		КАУЖЕНС Юрис Арвидович	10.02.	30.03.	IO	11
		КОКШИНСКАЯ Надежда Семеновна	I5.0I.	31.01.	12	11
		КРУМА Тамара Ивановна	14.06.	04.07.	9	11
		ЛАБРЕНЦЕ Гуна Яновна	09.02.	30.03.	II	11
		ЛАЗАРЕВА Галина Федоровна	26.03.	25.04.	13	11
		лайвиня лилия Яновна	16.07.	31.10.	IO	11
		ЛАПЕРС Юрис Казимирович	II.04.	25.04.	IO	11
		ЛАУДЕРЕ Эрика Леонидовна	IO.IO.	30.II.	14	11
		ЛЕНШ Оярс Валентинович	I5.0I.	28.02.	8	11
		ЛЕСКИНА Деноида Александровна	03.01.	28.02.	9	H H
		ЛУРИН Сергей Янович	26.05.	04.07.	14	11
		ЛУСЕ Ария Вильевна	14.08.	27.09.	IO	11
		мазите Эдите Яновна	I9.0I.	28.02.	IO	11
		МАКАРОВ Александр Васильевич	25.OI.	30.03.	13	11
		МИЛЛЕРС Уддис Петрович	OI.06.	04.07.	9	11
		мыттус Лео Иоханнесович	II.03.	30.03.	II	11
	60.	НОЛБЕРГА Мирдза Адамовна	I7.0I.	28.02.	8	
		ОЗОЛА Анита Перовна	I6.II.		IO	**
		ОКСЕНЬЧУК Василий Степанович	IO.II.	12.12.	12	14
	63.	Островский Андрей Константинов			IO	11
		ПАКАЛНЕ Агнесе-Инесе Яновна	10.05.		IO	. 11
7		ПАУЛИС Андрей Теодорович	08.06.		IO	"
		ПРАНЕ Маргриета Петровна	21.11.		13	
		ПРИЕДИТЕ Висманте Аугустович	27.02.		9	. 11
		TIVKUTUC Ogno Xenmano Butt	T5 TT	TO TO	7.0	

6	9. ПУПОЛА Лига Яновна	20.II.	12.12.	II	II9
7	О. ПУРМАЛИС Агрис Херманович	02.09.	27.09.	IO	11
7	І. ПУТНИНЬШ Лаймонис Алфредович	II.03.	30.03.	IO	11
7	2. ПУТНИНЫШ Янис Волдемарович	I5.08.	27.09.	II	11
7	З. РАГАЙНИС Майгонис Арвидович	I7.II.	12.12.	8	11
	4. РЕЙНЕ Инта Ефимовна	I2.06.	04.07.	9	H
	5. РОЗИТЕ Анна Арвидовна	I6.II.	30.II.	8	11
	6. РУДЗИТИС Марис Арнолдович	20.II.	12.12.	13	11
	7. РУДИНЯ Ирина Арнолдовна	I8.IO.	12.12.	13	- 11
7	8. РУДИНЫ Гунтарс Имантович	I6111.	12.12.	IO	n
	9. СИНИЦИН Михаил Димитриевич	30.OI.	28.02.	12	11
	О. СЛЕНЬГЕ Бирута Карловна	22.02.	30.03.	II	11
	I. СЛЯДЗЬ Иван Петрович	20.II.	12.12.	II	
8	2. СОЛДАТКИНА Валентина Александр	овна		8	
	manufacture as a series of the second con-	07.06.	04.07.	14	11
T 6 9 3	3. СОРОКИНА Галина Николаевна		27.09.	17	11
	4. СПРЕДИС Андрис Арвидович		04.07.		17
	5. СТЕКЛОВСКИЙ Виктор Фокович		30.05.	14	#
	6. СТЕЛАНОВ Анатолий Юльевич		23.07.	8	11
	7. СТИПИНЯ Зайга Арвидовна		25.04.	II	11
	8. СТРАЗДИНЯ Скайдрите Мартиновна	29.II.	12.12.	9	11
8	9. ТАУБЕ Дзинтра Яновна	06.09.	27.09.	9	11
9	О. ТОЧА Зинаида Язеповна	07.05.	04.07.	9	11
	I. ТРИДУБ Евгения Григорьевна		28.02.	9	11
9	2. ТУТЕ Марис Мартынович	27.II.	12.12.	8	11
	3. УДРЕ Марта Викторовна	19.02.	30.03.	9	11
9	4. ЦЕЛМИНЫЛ Эрикс Адамович	10.08.	27.09.	IO	11
9	5. ЧЕХОВИЧ Александр Феликсович	07.03.	25.04.	8	11
9	6. ШВАЛБЕ Илга Яновна	12.03.	30.03.	9	11
9	7. ШОМАСС Марис Эдгарович	04.06.	04.07.	12	11
9	В. ШУГУРОВ Юрий Александрович	19.10.	30.II.	II	11
9	9. ШУСТИКС Антонс Александрович	19.12.	31.01.	8	11
IO	О. ЭВЕЛЕ Анда Аугустовна	29.10.	30.II.	II	11
IO	I. ЭЛСОНС Имантс Таливалдович	II.02.	30.03.	9	11
IO	2. ЮРАША Валда Карловна	08.06.	30.08.	14	11
	Персональные дела КПСС з	a 1979	COI.		
TO	В. АЙЗСИЛНИЕЦЕ Астрида Албертовна			IO	
	4. АЛНИС Дзинтар Карлович		I8.07.	5	11
	5. АНДРЕЕВ Валентин Иванович		19.12.		
	5. БАЛДИНЫШ Алфред Петрович		19.12.		n
					.770
10	7. БАУМАНИС АртурсПетрович	21.05.	27.06.	6	11

108. БЕРГМАН Алдонис Карлович	16.107824.01.	II	II9
109. БЕРЕСНЕВ Анатолий Алексеевич	03.12. 19.12.	7	10 11
IIO. БОГДАНОВ Ким Иванович	II.I2. 24.I2.	6	T tt
III. БОЛДАН Антон Людвигович	18.12. 19.12.	6	6 H
II2. БОНДАРЕ Инесе Яновна	29.05. 27.06.	8	10 11
II3. БОРИСОВ Игорь Иванович	09.05. I8.07.	12	n
II4. ВАДОН Гунар Фрицевич	26.03. 27.06.	5	2 11
II5. ВАРАВС Янис Янович	06.08. 2I.09.	6	17 11
II6. ВОЛГЕМУТ Иева Екабовна	I3.03. I8.04.	7	n n
II7. ГЕРДЕНА Альвина Григорьевна	I5.05. I8.07.	I2	120
II8. ГЕРДЕНА Альвина Григорьевна	02.10. 19.12.	12	D 11
119. ГРАСИС Валентин Альфредович	06.09. 24.10.	9	8 11
120. ГРАСИС Жения Павловна	24.10. 19.12.	7	12 11
121. ГРЕДЗЕНС Янис Артурович	03.09. 2I.II.	5	9 11
122. ГРИНБЕРГА Миллия Албертовна	I8.05. 27.06.	6	6 u
123. ДИКС Висвалдис Фрицевич	10.12. 24.12.	6	3 11
124. КАЛНИНЫШ Янис Карлович	31.08. 21.09.	12	9 11
125. КАРЛИВАНЕ Скайдрите Петровна	10.10. 19.12.	6	**
126. КАРЛСОНС Мартиныш Херманович	10.117821.02.	6	Ħ
127. КЕЛДЕРЕ Мара Элмаровна	30.117821.02.	15	no management
128. ЮРОЛЕВ Анатолий Иосифович	20.117823.07.	27	II
129. КУЛА Карлис Петрович	24.07. 21.09.	7	11
130. ЛАЦИС Эвалде Адольфович	26.03. 23.05.	5	11
ІЗІ. ЛАЦИС Имант Янович	25.06. 21.09.	7	n
132. ЛЕКСИС Айварс Харалдович	06.06. 23.07.	6	11
133. МАГОНЕ Андрис Жанович	06.12. 19.12.	5	11
134. МАЗУР Франц Петрович	24.08. 2I.09.	17	n n
135. МАНИКС Зигурд Петрович	05.12. 19.12.	6	n Best
136. МАСИНОВИЧ Владимир Петрович	I5.0I. 3I.0I.	II	
137. МАУРИНЫШ Микус Хербертович	25.01. 21.02.	IO	HINES E
138. НИКИФОРОВ Сергей Константинович	30.05. 2I.09.	8	11
139. НОВИКОВ Евгений Тимофеевич	29.117821.02.	16	11
I40. ОРГС Леон Августович	26.II. I9.I2.	7	11
141. ОСТРОВСКИЙ Андрей Константинови	ч08.10. 24.10.	4	11
I42. ПОЛЯКС Инар Янович	04.117824.01.	7	11
143. ПРИЕДИТЕ Зинаида Владимировна	06.06. 27.06.	7	
144. РИЕКСТИНЫШ Гунтис Арнолдович	11.01. 31.01.	II	
145. РУДЗИТ Эдгар Теодорович	26.06. 22.08.	13	"

146. САВЕЛЬВЕВ Г	унар Кирилович	28.05.	27.06.	7	120
I47. CABEPAC Вол	демар Валерианович	23.04.	27.06.	IO	
148. СПРИНЦИС Вал	пдис Эдмундович	30.06.	22.08.	7	44
149. ТЕРЕНТЬЕВ В	асилий Алексеевич	23.07.	22.08.	6	11
150. ТОЛЕНС Висва	алдис Жанович	30.0I.	I8.04.	16	. 11
ISI. TPEMMAHUC U		04.07.	22.08.	5	. 11
152. ТУЧС Артурс	Салимонович	18.1178	324.0I.	7	11
153. УЛИНСКАЯ Или		20.02.	21.03.	17	11
154. ФИДЕЛИН Влад	имир Иванович	27.07.	22.08.	6	11
155. ЦЕРУЗИС Арви	AND ASSESSMENT OF THE PARTY OF	16.0578	321.03.	20	. 11
156. ЧАЧКА Петери	The state of the s	09.04.	I8.04.	5	
157. ЧЕПУЛЬ Мечис		I4.08.	22.08.	8	, m
158. ЧЕРНЫЙ Алекс	The Control of the Co	24.10.	19.12.	12	u
159. ШКИНЬКЕ Агне	And the state of t	01.1178	3.18.04.	9	11
160. ШНЕЙДЕР Тали	Manager Committee Control of the Con	I5.08.	21.09.	6	11
161. DKHEBUYUYC S	SAUDE DE L'ANDE	19.02.	21.02.	3	11
162. ЯНСОНС Эдмун	ндс Августович	09.04.	23.05.	9	11

Всего в данной описи на 5 листах числится 162 /сто шестьдесят два/дела.

Секретарь Валмиерской Компартии Латвии // 3

Р. Матиса

Сдал: Зав.общим окрелом Вальнерского райкома Компартии Латвии

Р.Друкмане

Принял: хранитель фондов партархива института истории партии при ЦК Компартии Латвии

О.Пороцкая

июля 1983 г.